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MALOPOLSKA






P.T. Wykonawcy wszyscy
DA.271-4-9/21                                                    
         
   Nowy Sącz, dnia 9 marca 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 2 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej, sprzętu medycznego i urządzeń w  ramach projektu Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet medyczny 2, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie nr 1 dotyczy zad. nr 1 poz.1 Łóżko ortopedyczne z regulacją wysokości hydrauliczną – 28 kpl.:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego konfiguracji łóżka rozwiązanie takie nie ma wpływu na funkcjonowanie łóżka dla użytkownika, pragniemy również zaznaczyć, że łóżka z ramą zewnętrzną są konstrukcją starszą zastępowaną przez większość producentów stosujących nowoczesne rozwiązanie, które znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak również wyjście.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej wynoszącej 2180 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające wymiar leża 2000 mm x 850 mm? 
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające w narożnikach jednoosiowe krążki odbojowe?
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty  wykonane ze stali nierdzewnej?
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty wypełnione płytą HPL o grubości 6 mm?
7. Szczyty tworzywowe
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty wykonane ze stali pokrytej lakierem proszkowym w kolorze ramy łóżka? 
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty wykonane z tworzywa wyjmowane z wklejką kolorystyczną  – kolor wklejki do wyboru ( 5 kolorów).
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko posiadające leże wypełnione  odejmowanymi płytami HPL, odpornymi na środki dezynfekcyjne i promieniowanie UV ?
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające regulację segmentu oparcia  uda w zakresie od 0° do 40°?
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające regulację przechyłów wzdłużnych  uzyskiwaną za pomocą sprężyny gazowej z blokadą. Dźwignia Trendelenburga jest zlokalizowana pod rama leża od strony nóg pacjenta, a dźwignia anty- Trendelenbura zlokalizowana jest pod rama leża od strony głowy pacjenta?
13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  łóżko szpitalne posiadające hydrauliczną regulację wysokości w zakresie 360  - 810 mm?
14. Czy Zamawiający wymaga aby  14 szt. łóżek było wyposażone w podwójna ramę wyciągową, a pozostałe 14 szt. w uchwyt ręki z  haczykami  na płyny infuzyjne – 14 szt.
15. Czy Zamawiający wymaga aby  wszystkie łóżka 28 szt. były wyposażone w barierki boczne?
16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w uchwyt ręki bez haczyków na płyny infuzyjne, a dodatkowo  wieszak na płyny infuzyjne montowany również w tulejach znajdujących się w każdym z czterech rogów leża?
17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac przeciwodleżynowy jednowarstwowy typu „gofer”  o grubości 12 cm, gęstość pianki T35kg/ m3
18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac przeciwodleżynowy dwuwarstwowy . Górna warstwa wykonana z pianki termoelastycznej, kształty nacięć tworzą siedem stref . Pianka termoelastyczna jest miękka dopasowuje się do ciała pod wpływem jego nacisku i temperatury. Dolna warstwa wykonana jest z wysokoelastycznej pianki poliuretanowej  HR. Piankę charakteryzuje zwiększona sprężystość i wytrzymałość. Dolna warstwa nacięta zgodnie z podziałem segmentów w leżu  lóżka.
19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania malowane proszkowo poręcze do łóżka  posiadające trzy poziome poprzeczki  wykonane z rury Ø25 mm, zabezpieczające pacjenta na ¾ długości leża?
20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aluminiowe poręcze boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża z profili aluminiowych owalnych o przekroju 30 x 20 mm?
21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w poręcze boczne z możliwością ich składania/odblokowywania poprzez odciągnięcie mechanizmu blokującego oraz lekkie przesunięcie jej w kierunku nóg pacjenta – poręcz składana wzdłuż ramy leża?
22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w poręcze boczne nie posiadające  listwy odbojowej?
 Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym: 
23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której boczne krawędzie blatu nie są zabezpieczone aluminiowymi listwami w kształcie litery C?
24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której blat boczny jest regulowany w zakresie  740 mm – 1120 mm? 
25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której blat boczny nie są zabezpieczone aluminiowymi listwami w kształcie litery C?
26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą w tylnej części blatu metalowy reling z metalowymi haczykami na ręczniki?
27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową bez uchwytu na szklankę?
28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z możliwością wyboru kolorów  z 5 kolorów?
Odpowiedz:

W zakresie pytania nr 1 odnośnie zadania nr 1 poz.1 łóżko ortopedyczne z regulacją wysokości hydrauliczną, punkty 1-28 -  Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 dotyczy zad. nr 1 poz. 2 Łóżko z regulacją wysokości hydrauliczną – 24 kpl.
29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego konfiguracji łóżka rozwiązanie takie nie ma wpływu na funkcjonowanie łóżka dla użytkownika, pragniemy również zaznaczyć, że łóżka z ramą zewnętrzną są konstrukcją starszą zastępowaną przez większość producentów stosujących nowoczesne rozwiązanie, które znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak również wyjście.
30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej wynoszącej 2180 mm?
31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o szerokości całkowitej wynoszącej 960 mm?
32. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające wymiar leża 2000 mm x 850 mm? 
33. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające w narożnikach jednoosiowe krążki odbojowe?
34. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty  wykonane ze stali nierdzewnej?
35. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty wypełnione płytą HPL o grubości 6 mm?
36. Szczyty tworzywowe
37. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty wykonane ze stali pokrytej lakierem proszkowym w kolorze ramy łóżka? 
38. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty wykonane z tworzywa wyjmowane z wklejką kolorystyczną  – kolor wklejki do wyboru ( 5 kolorów).
39. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko posiadające leże wypełnione  odejmowanymi płytami HPL, odpornymi na środki dezynfekcyjne i promieniowanie UV ?
40. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające regulację segmentu oparcia  uda w zakresie od 0° do 40°?
41. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające regulację przechyłów wzdłużnych  uzyskiwaną za pomocą sprężyny gazowej z blokadą. Dźwignia Trendelenburga jest zlokalizowana pod rama leża od strony nóg pacjenta, a dźwignia anty- Trendelenbura zlokalizowana jest pod rama leża od strony głowy pacjenta?
42. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  łóżko szpitalne posiadające hydrauliczną regulację wysokości w zakresie 360  - 810 mm?
43. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w uchwyt ręki bez haczyków na płyny infuzyjne, a dodatkowo  wieszak na płyny infuzyjne montowany również w tulejach znajdujących się w każdym z czterech rogów leża?
44. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac przeciwodleżynowy jednowarstwowy typu „gofer”  o grubości 12 cm, gęstość pianki T35kg/ m3?
45. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac przeciwodleżynowy dwuwarstwowy . Górna warstwa wykonana z pianki termoelastycznej, kształty nacięć tworzą siedem stref . Pianka termoelastyczna jest miękka dopasowuje się do ciała pod wpływem jego nacisku i temperatury. Dolna warstwa wykonana jest z wysokoelastycznej pianki poliuretanowej  HR. Piankę charakteryzuje zwiększona sprężystość i wytrzymałość. Dolna warstwa nacięta zgodnie z podziałem segmentów w leżu  lóżka.
46. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aluminiowe poręcze boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża z profili aluminiowych owalnych o przekroju 30 x 20 mm, posiadające mechanizm świadomego użycia? Poręcze nie są  mocowane do szczytów.
Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym 
47. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której boczne krawędzie blatu nie są zabezpieczone aluminiowymi listwami w kształcie litery C?
48. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której blat boczny jest regulowany w zakresie  740 mm – 1120 mm? 
49. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której blat boczny nie są zabezpieczone aluminiowymi listwami w kształcie litery C?
50. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą w tylnej części blatu metalowy reling z metalowymi haczykami na ręczniki?
51. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową bez uchwytu na szklankę?
52. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z możliwością wyboru kolorów  z 5 kolorów?
Odpowiedz:
W zakresie pytania nr 2 odnośnie zadania nr 1 poz.2  łóżko z regulacją wysokości hydrauliczną, punkty 29-52 -  Zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 3 dotyczy umowy:

53. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej z 2% do standardowych kar o wysokości 0,2% wartości brutto umowy niedostarczonej w terminie części przedmiotu umowy oraz usunięcia wad za każdy dzień opóźnienia ponad termin dostawy. Pomimo obniżenia procentowej wartości przewidywanej kary umownej, kwoty przy wartości zamawianego sprzętu medycznego będą i tak znaczące. Wysokość kar umownych będzie zatem spełniać swoją podstawową funkcję kompensacyjno  -odszkodowawczą, stymulującą wykonawcę do prawidłowego wykonania zobowiązania. W związku z powyższym wnosimy jak we wstępie. 
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.
54. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie  wysokości sumy kar umownych  naliczanych z różnych tytułów  wskazanych w ust. 1  do 20% wartości umowy brutto.
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.


